
Unterfranken-Süd Jugend VR 2024/25

Jugend 19 Bezirksklasse D Gruppe 1 (Bayerischer TTV - Unterfranken-Süd)
Vorrunde
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 DJK Rimpar III 5 5 0 0 39:11 +28 10:0
2 TSV Güntersleben IV 5 3 1 1 35:15 +20 7:3
3 TV 1862 Dettelbach V 5 3 1 1 33:17 +16 7:3
4 SV Geroldshausen IV 5 1 1 3 15:35 -20 3:7
5 SB Versbach IV 5 1 0 4 21:29 -8 2:8
6 TSV Güntersleben V 5 0 1 4 7:43 -36 1:9

 

Bemerkungen
Die zwei Blockspieltage finden beim TSV Güntersleben in
der Jahnstr.1 statt.  Termine: 09.11.2024 und 30.11.2024.
Die Hallenöffnung ist um 09:15.  Bitte Spielblöcke für das
Braunschweiger System mitbringen.

Spielleiter-Kontaktadresse
Dudek, Hans Michael, Mehlenstr. 23, 97261 Güntersleben, Mobil:
0172 6565142, md@dudek-online.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 09.11.2024 10:00 (G)

10:00 (G)
10:00 (G)
11:45 (G)
11:45 (G)
12:00 (G)
13:15 v (G)
14:00 (G)
14:00 (G)

DJK Rimpar III
SV Geroldshausen IV
TSV Güntersleben V
TSV Güntersleben IV
TV 1862 Dettelbach V
SB Versbach IV
TSV Güntersleben V
TSV Güntersleben IV
SV Geroldshausen IV

TV 1862 Dettelbach V
TSV Güntersleben IV
SB Versbach IV
TSV Güntersleben V
SV Geroldshausen IV
DJK Rimpar III
TV 1862 Dettelbach V
SB Versbach IV
DJK Rimpar III

7:3
0:10
1:9
10:0
10:0
4:6
1:9
6:4
0:10

Sa. 30.11.2024 10:00 (G)
10:00 (G)
12:00 (G)
12:00 (G)

TV 1862 Dettelbach V
DJK Rimpar III
TSV Güntersleben IV
TSV Güntersleben V

TSV Güntersleben IV
TSV Güntersleben V
DJK Rimpar III
SV Geroldshausen IV

5:5
10:0
4:6
5:5

Mi. 18.12.2024 14:00 v (G) TV 1862 Dettelbach V SB Versbach IV 6:4
Fr. 20.12.2024 18:00 t/v (G)SB Versbach IV SV Geroldshausen IV 0:10 NA
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