

Unterfranken-Süd Jugend VR 2024/25

Jugend 19 Bezirksklasse D Gruppe 1 (Bayerischer TTV - Unterfranken-Süd)

Vorrunde

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
▲ 1	DJK Rimpar III	5	5	0	0	39:11	+28	10:0
2	TSV Güntersleben IV	5	3	1	1	35:15	+20	7:3
3	TV 1862 Dettelbach V	5	3	1	1	33:17	+16	7:3
4	SV Geroldshausen IV	5	1	1	3	15:35	-20	3:7
5	SB Versbach IV	5	1	0	4	21:29	-8	2:8
6	TSV Güntersleben V	5	0	1	4	7:43	-36	1:9

Bemerkungen

Die zwei Blockspieltage finden beim TSV Güntersleben in der Jahnstr.1 statt. Termine: 09.11.2024 und 30.11.2024.

Die Hallenöffnung ist um 09:15. Bitte Spielblöcke für das Braunschweiger System mitbringen.

Spieleleiter-Kontaktadresse

Dudek, Hans Michael, Mehlenstr. 23, 97261 Güntersleben, Mobil: 0172 6565142, md@dudek-online.de



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 09.11.2024 10:00 (G)	DJK Rimpar III	TV 1862 Dettelbach V	7:3
10:00 (G)	SV Geroldshausen IV	TSV Güntersleben IV	0:10
10:00 (G)	TSV Güntersleben V	SB Versbach IV	1:9
11:45 (G)	TSV Güntersleben IV	TSV Güntersleben V	10:0
11:45 (G)	TV 1862 Dettelbach V	SV Geroldshausen IV	10:0
12:00 (G)	SB Versbach IV	DJK Rimpar III	4:6
13:15 v (G)	TSV Güntersleben V	TV 1862 Dettelbach V	1:9
14:00 (G)	TSV Güntersleben IV	SB Versbach IV	6:4
14:00 (G)	SV Geroldshausen IV	DJK Rimpar III	0:10
Sa. 30.11.2024 10:00 (G)	TV 1862 Dettelbach V	TSV Güntersleben IV	5:5
10:00 (G)	DJK Rimpar III	TSV Güntersleben V	10:0
12:00 (G)	TSV Güntersleben IV	DJK Rimpar III	4:6
12:00 (G)	TSV Güntersleben V	SV Geroldshausen IV	5:5
Mi. 18.12.2024 14:00 v (G)	TV 1862 Dettelbach V	SB Versbach IV	6:4
Fr. 20.12.2024 18:00 t/v (G)	SB Versbach IV	SV Geroldshausen IV	0:10 NA